
DELIBERA PRESIDENZIALE

L'anno duemilatredici, il giorno 31 del mese di gennaio, nei locali della sede dell'Automobile
Club Pisa, in Pisa, il Presidente Ing. Leonardo Acquaviva:

a norma dell'art.48 e seguenti dello Statuto dell'Ente, approvato con D.P.R. 8 settembre 1950,
n.881 e successive modifiche e integrazioni;
visto il Decreto legislativo n. 150 del 27/10/2009 "attuazione della Legge 4 Marzo 2009 n. 15,
in materia di ottimizzazione del lavoro pubblico e di efficienza di trasparenza delle pubbliche
amministrazioni" che reca una riforma organica della disciplina del rapporto di lavoro dei
dipendenti della pubbliche amministrazioni di cui all'art. 2 comma 2 del Decreto Legislativo 30
marzo 2001 n. 165, intervenendo in particolare in materia di contrattazione collettiva, di
valutazione delle strutture e del personale delle Amministrazioni Pubbliche, di valorizzazione
del merito ei promozione delle pari opportunità di dirigenza pubblica e di responsabilità
disciplinare,
Visto l'art. 3 del decreto legislativo n. 150/2009 che impone ad ogni amministrazione pubblica
di misurare e valutare la performance con riferimento all'amministrazione nel suo complesso:
Vista la delibera del 17/12/2010 con la quale il Consiglio Direttivo dell'Ente ha deciso di
avvalersi in forma associata dell'Organismo di Valutazione di AGI e della struttura tecnica
permanente dell'ACI, per gli adempimenti previsti dal sopracitato decreto Legislativo
150/2009;
Vista la delibera con la quale il Consiglio direttivo dell'Ente ha approvato i Piani di Attività per
anno 2013 dell'Automobile Club di Pisa;
Visto l'art. 10 del d.lgs n. 150/2009,

tutto ciò premesso,

DELIBERA

l'adozione del Piano della Performance dell'Ente per il triennio 2013/2015 dell'Automobile Club
Pisa e dì pubblicare la presente delibera unitamente al piano della Performance aggiornato sul sito
Web dell'Ente www.pisa.aci.it.


